
2022 年 8 月 22 日 

利用者様・ご家族様 

関係者 各位 

社会福祉法人京福会 理事長 田畑陽一郎 

特別養護老人ホーム寿山荘 施設長 渡邊  学 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（最終版） 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 7/23 から 8/5 にかけて特別養護老人ホーム寿山荘で発生したクラスター感染（入居者様

14 名、ショートステイ利用者様 4 名、職員 7 名）ですが、保健所の指導により 8/19 で制限

が解除されましたことをご報告いたします。 

 

 感染した職員 7 名は 8/3 以降、順次職場に復帰しております。 

 

 利用制限期間中は利用者様、ご家族様、関係各機関の皆様におかれましては大変なご負担

とご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。引き続き安心してご利用いただけ

ますよう、より一層の感染対策に注力いたします。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

謹白 


